
箕面市道路台帳修正業務委託

契  約  番  号 R4-250-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,300,000円 （うち取引に係る消費税 \300,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,504,600円 （入札書比較価格 \3,186,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 クモノスコーポレーション（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月  9日  から  令和  5年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市内全域

設計図書等配布 令和  4年 10月 20日  から  令和  4年 10月 24日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月 8日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

入

設
計
大
要

道路台帳修正

 

業務　一式

備考

1
29

札

56-0
3,000,

 

000クモノスコーポ

経

レーション（株）  

 

落札

2
3034-0

3

過

,500,000（株

 

）淀川アクテス　箕面

及

支店  

3
3880-

 

0
3,350,000

び

（株）新土木開発コン

 

サルタント　大

阪支店

結

  

4
3229-0

3

 

,350,000（株

果

）ムロガ  

5
346

 

9-0
3,500,0

調

00平和測量設計（株

 

）　箕面営業所  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
Ｒ４



住宅他給排水管改修等に伴う工事監理委託

契  約  番  号 R4-252-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月10日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \6,160,000円 （うち取引に係る消費税 \560,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,245,800円 （入札書比較価格 \5,678,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）施設工学研究所  

履  行  期  間 令和  4年 11月 10日  から  令和  5年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川・如意谷・萱野・桜ヶ丘　地内

設計図書等配布 令和  4年 10月 25日  から  令和  4年 10月 27日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月 9日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選

入

定基準に基づき５者を

 

指名。

設
計
大
要

工事監

札

理委託　　　一式

・瀬

 

川住宅給水管改修

・如

経

意谷住宅給水管改修

・

 

北芝住宅Ｅ棟給排水管

過

改修

備考

1
3639-

 

0
5,600,000

及

（株）施設工学研究所

 

  

落札

2
9897-

び

0
6,000,000

 

（株）旭設備計画  

結

3
4332-0

（株）

 

Ｅ＆Ｓエンジニアリン

果

グ  

辞退

4
3205

 

-0

（株）創英設計 

調

 

辞退

5
3712-0

 

6,500,000（

書

株）トリ設備計画  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
瀬川



東小学校増築に伴う設計委託

契  約  番  号 R4-254-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月11日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \16,459,110円 （うち取引に係る消費税 \1,459,110円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\17,945,870円 （入札書比較価格 \16,351,600円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 共同設計（株）  

履  行  期  間 令和  4年 11月 11日  から  令和  5年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市石丸地内

設計図書等配布 令和  4年 10月 25日  から  令和  4年 10月 27日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月10日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設

入

計
大
要

・設計委託

・現

 

地調査

詳細は別紙設計

札

書・委託仕様書のとお

 

り

備考

（15,000

経

,000円【落札金額

 

】-408,900円

過

【申請手数料（非課税

 

分）】）×1.1=1

及

6,459,110円

 

【税込金額】

1
100

び

1680-0
21,5

 

00,000（株）五

結

十六建築設計事務所 

 

 

辞退

2
4182-0

果

23,816,000

 

（株）上田茂久　建築

調

設計工房　箕面

辞退営

 

業所  

3
3026-

書

0
16,900,00

（

0 15,000,00

 

0共同設計（株）  

兼

落札

4
3209-0

2

 

0,500,000（

契

株）内藤建築事務所　

 

大阪事務所  

辞退

5

約

3319-0
19,5

 

00,000（株）小

調

河建築設計事務所  

 

辞退

書 ）

件         名
萱野



外院大畑地区まちづくり基本調査委託

契  約  番  号 R4-267-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月24日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 地域活性化室

契  約  金  額 \2,695,000円 （うち取引に係る消費税 \245,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,872,100円 （入札書比較価格 \2,611,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 昭和（株）　関西支社  

履  行  期  間 令和  4年 11月 24日  から  令和  5年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市粟生外院６丁目地内他

設計図書等配布 令和  4年 11月  7日  から  令和  4年 11月 10日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月22日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を

入

指名。

設
計
大
要

粟生外

 

院大畑地区まちづくり

札

基本調査委託　　１式

 

備考

1
3060-0

3

経

,600,000国際

 

航業（株）　大阪支店

過

  

2
3283-0

2

 

,450,000昭和

及

（株）　関西支社  

 

落札

3
3090-0

4

び

,100,000（株

 

）パスコ　大阪第一支

結

店  

4
3468-0

 

3,660,000（

果

株）オオバ　大阪支店

 

  

5
3717-0

3

調

,500,000日本

 

測地設計（株）　関西

書

支店  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
粟生



住宅外壁他改修に伴う現場監理委託

契  約  番  号 R4-268-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年11月25日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \3,740,000円 （うち取引に係る消費税 \340,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,863,200円 （入札書比較価格 \3,512,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）三座建築事務所  

履  行  期  間 令和  4年 11月 25日  から  令和  5年  3月 20日  

履  行  場  所 箕面市　牧落　地内

設計図書等配布 令和  4年 11月  9日  から  令和  4年 11月 11日 まで

入　　札　　日 令和 4年11月24日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設

入

計
大
要

牧落住宅外壁他

 

改修に伴う現場監理　

札

　　一式

備考

1
349

 

2-0
3,800,0

経

00（株）小笠原設計

 

  

2
3062-0

3

過

,400,000（株

 

）三座建築事務所  

及

落札

3
3349-0

3

 

,500,000（株

び

）新大阪設計事務所 

 

 

4
3636-0

4,

結

500,000（株）

 

林設計事務所  

5
4

果

331-0
3,510

 

,000（株）桝谷設

調

計　大阪事務所  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
牧落


